
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
 

LICITACION PUBLICA
 
OBJETO: “Llamado a Licitación Publica para el Servicio de “Desratización del Sistema de Drenaje a Cielo
Abierto y de Otros Espacios Públicos y Privados de la Ciudad de Rosario”, Expte. N° 16462-P-04, con
destino a la Dirección General de Política Ambiental.
Consulta y venta de Pliego: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, Av. Pellegrini 2808 -
Planta Alta, Rosario, hasta el día anterior a la fecha de apertura, en el horario de 8.00 a 12.00 horas.
Costo del Pliego: $ 540 (Pesos quinientos cuarenta).
Presupuesto Oficial: Zona 1: $ 200.000.- (Pesos doscientos mil) - Zona 2: $ 300.000.- (Pesos trescientos
mil).
Recepción de las ofertas: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, Av. Pellegrini 2808 - Planta
Alta, Rosario. Las mismas se admitirán hasta el día y la hora fijada para la apertura de la licitación.-
Apertura de los sobres: El día 07/07/04 a las 11.00 horas en la Secretaría de Servicios Públicos y Medio
Ambiente, Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta; o el primer día hábil siguiente a la misma hora si este
resultare feriado.

$ 150      14248    Jun. 22 Jul. 5
_________________________________________

 
COMUNA DE CASALEGNO

 
LICITACION PUBLICA N° 02/04

 
La Comuna de Casalegno, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la adquisición de un
automóvil con destino a uso Comunal, conforme a lo establecido por Ordenanza N° 005/2004.
Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Casalegno en el
horario de 7:30 a 12:30 hs.
Fecha de apertura: 19/07/2004 a las 10:30 hs., en la Administración Comunal.
Las ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta la 9:30 hs.
Valor del pliego: $ 30

$ 150                14271          Jun. 22 Jul. 5
_________________________________________

 
COMUNA DE PROVIDENCIA

 
LICITACION PUBLICA N° 01/2004

 
La Comuna de Providencia llama a Licitación Pública para la Provisión de un Tanque Elevado para la
obra de provisión de agua potable.
Retiro de pliegos: hasta el 02 de Julio de 2004 de 8 a 12 horas en la Comuna de Providencia.
Presentación de ofertas hasta las 10,00 hs. del día 06 de Julio de 2004.
Apertura de ofertas: 10:15 hs. del 06/07/2004.
Valor del pliego: $ 100.-
Garantía de seriedad de oferta: $ 100
Lugar de consulta, presentación y apertura: Comuna de Providencia - Nuestra Sra. de los Dolores 695
(3025) Providencia (Santa Fe) Tel. 03497-492004/492123.

$ 150      14272    Jun. 22 Jul. 5
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 02/2004

 
La  Comuna de  Providencia  llama a  Licitación  Pública  para  la  ejecución  de  una  perforación  para



captación de agua subterránea y electro bomba sumergible para la obra de provisión de agua potable.
Retiro de pliegos: hasta el 02 de Julio de 2004 de 8 a 12 horas en la Comuna de Providencia.
Presentación de ofertas hasta las 10,00 hs. del día 06 de Julio de 2004.
Apertura de ofertas: 10:15 hs. del 06/07/2004.
Valor del pliego: $ 100.-
Garantía de seriedad de oferta: $ 100
Lugar de consulta, presentación y apertura: Comuna de Providencia - Nuestra Sra. de los Dolores 695
(3025) Providencia (Santa Fe) Tel. 03497-492004/492123.

$ 150  14273    Jun.22 Jul.5
_________________________________________

 
COMUNA DE SANTA CLARA DE BUENA VISTA

 
LICITACION PUBLICA N° 02/2004

 
OBJETO: Compra de una máquina barredora nueva, regadora, recolectora, de arrastre, semihidráulica.
VENTA DE PLIEGOS: Desde el día de 18 de Junio de 2004 hasta el día 30 de Junio de 2004, en la
Comuna de Santa Clara de Buena Vista, en horarios administrativos.
RECEPCION DE OFERTAS: Hasta las 08 hs. del día 02 de Julio de 2.004, en la Comuna de Santa Clara de
Buena Vista.
FECHA DE APERTURA: 02 de Julio de 2.004, a las 10 hs, en la Comuna de Santa Clara de Buena Vista.
VALOR DEL PLIEGO: $ 100 (Pesos Cien).

$ 15        13970    Jun. 22
_________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 


